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Kadim bir ova,
Gerçek ile düş arasında oynayan çocuklar,

Ve arada sırada bölünen düşlerimizle;
Renkli hayallerimizin peşinden gidiyoruz…
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4 yıl aradan sonra Ova Düşleri' nin 2. sayısıyla sizlere 
merhaba diyoruz. Dergimizin bu sayısında okulumuzda 
değişen birçok durumu tatlı bir heyecanla sizler için ele 

aldık. Her ne kadar gerçek hayatta çoğu düş gerçekleşmese 
de, bazen açık kahverengi bazen yeşil bir deniz olan 

ovamızda düş kurmaya devam ediyoruz. Önce düşler insan… 
Sonra bi ara gerçekleşir bazı düşler. İşte o, ''bi ara 

gerçekleşen bazı düşlerimizi'' sizler için derledik. Sizleri Ova 

Düşleri' nin 2. sayısıyla baş başa bırakıyor ve bu 
sayımızın hayırlı, uğurlu olmasını temenni ediyorum.

EDİTÖRÜN 
DİLİNDEN…

Serkan KARAKOYUN
Ova Düşleri Editörü

Müdür Yardımcısı

Gülseren-Enver Tüfekçioğlu İlk ve Orta Okulu Adına 

Serdar BOZAN
Okul Müdürü

Serdar BOZAN
Okul Müdürü

Serkan KARAKOYUN
Müdür Yardımcısı

Serdar BOZAN
Serkan KARAKOYUN
Hatice ALTUNDAĞ
Fatih TURAN

Hatice ALTUNDAĞ

Şeyhmus DEMİR

Gülseren-Enver Tüfekçioğlu İlk ve Orta 
Okulu Ofis Mahallesi Mardin-Kızıltepe 
Bulvarı 4 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı 
İstasyon Artuklu/ Mardin

04822153058

gulserenenvertufekciogluio.meb.k12.tr

Fotoğraf

Mizanpaj

Tasarım & Baskı

İletişim

İmtiyaz Sahibi

Genel Yayın Yönetmeni

Editör

İnceleme ve Yayın Kurulu

1



Sayın Şeyhmus DEMİR'e  ve bu özverili çalışmaların mimarı değerli öğretmenlerime TEŞEKKÜR TEŞEKKÜR 

          Eğitim ile ilgili farklı tanım ve yaklaşımlar olmasına rağmen genel anlamda eğitimi, bireyin 
yaşadığı toplum içinde yetenek, tutum ve olumlu davranış biçimlerini denetimli bir çevre içinde 
istendik yaşantılarla edinildiği toplumsal bir süreç olarak tanımlamak mümkündür. 
Bireyin bu istendik yöndeki olumlu davranışları edindiği denetimli çevrenin başında okullar 
gelmektedir. Okullar bu misyonlarıyla bir anlamda bireyden başlayıp toplumu şekillendiren 
önemli kurumlardır. Bu yönüyle okulların üstlendikleri bu misyonu en iyi şekilde yerine 
getirebilmesi okul içi ve okul dışı paydaşların uyumlu çalışmasına bağlıdır.

         Bu bağlamda göreve müdür yardımcısı olarak başladığım okulda öncelikle müdür vekilliği 
sonrasında müdür olarak görevlendirildiğim dönemde kurum içinde oluşabilecek çatışmaları 
asgari seviyeye çekip, “öğrenci merkezli” bir anlayışla hareket ederek okul içi ve okul dışı 
paydaşları bu amaç etrafında bütünleştirmeyi hedefledik. Bu hedefler doğrultusunda kurum 
olarak İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün çalışmaları yanında kendi okulumuz özelinde öğrenci 
odaklı etkinlik ve çalışmalar (Kitap Kurdu – TÜBİTAK- Öğrenci Koçluğu…) planlayarak 
öğrencilerin yaparak-yaşayarak öğrenmeler gerçekleştirmelerine zemin hazırlamaya çalıştık.

         Bu çalışmaları gerçekleştirirken bize destek olmakla yetinmeyip bizleri bu çalışmalara teşvik 
eden başta İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Şehmus SÜMER'e, İlçe Şube müdürlerimiz Sayın 
Hasan BERHUNİ, Sayın Abdurrahim TURGUT ve Sayın Seyit İZCİ'ye; sadece okulumuzun 
yapımıyla kalmayıp, öğrencilerimize maddi ve manevi destekleriyle de katkısını sürdüren 
Gülseren-Enver Tüfekçioğlu ailesi ve değerli kızları Sayın Ayşe Lerzan KÖROĞLU'na; okulumuza 
destek olan kurumların başında gelen Mardin OSB ve Başkan Vekili Sayın Abdulnasır DUYAN'a,  
Muhasebe Müdürü Sayın A.Rahim KOÇ'a; derginin dizayn, düzenlenme ve basımının her 
aşamasında bizlere destek olan ve “Ova Düşleri” dergisinin ilk sayısının çıkarılmasında aynı 
şekilde büyük emekleri olan değerli kardeşim Suphiye Bölünmez İmam Hatip Ortaokulu Müdürü 
Sayın Şeyhmus DEMİR'e  ve bu özverili çalışmaların mimarı değerli öğretmenlerime TEŞEKKÜR 
ederim.

Serdar BOZAN
Okul Müdürü
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OKULUMUZ
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OKULUMUZA EMEK VERENLER

Serdar Bozan /Okul Müdürü

 Serkan KARAKOYUN /Müdür Yardımcısı Fatih TURAN /Müdür Yardımcısı

 Aysel ERGEN AKDAŞ /2-AAslı TAŞTAN /1-BKadri Umut DİNÇEL /1-A

Abdurrahman TEZ /3-BErdal ASLAN /3-ALeman DENKTAŞ /2-B

Süveyda GÖNÜLER-İngilizce /5-ALeyla ABİ /4-BEsra GÜNGÖR /4-A
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Ümmü Gülsüm KILIÇ-Din Kültürü /6-BYasemin FİDAN-Matematik /6-ASerap KAYA-Türkçe /5-B

Benaz ARDA-Matematik /8-AAygül ÇOKDOĞAN-Sosyal Bilgiler /7-BFahriye SÖNMEZ-Türkçe /7-A

Berna ASLAN /Anasınıfı BMeltem YÜNÇEK /Anasınıfı ABilal TAN-İngilizce /8-B

Saadet YILDIRIM /Fen BilimleriBelkıs BAŞIBÜYÜK /Beden EğitimiHatice ALTUNDAĞ /Rehberlik 

Yaşar TAŞ /Ofis Mahalle MuhtarıMurat ACAR /Okul Aile Biriliği BaşkanıNeriman DURMAZ /Fen Bilimleri

Rahime EFE /Yardımcı Personel Mahmut ELİŞ /Yardımcı Personel 
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OKUL LOGOMUZ YENİLENDİ

ESKİ HALİ

YENİ HALİ

YENİ LOGOMUZUN ANLAMI

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında Okulumuzda Beyaz Bayrak Projesi Almaya Hak Kazandık. Emeği Geçen Okulumuz 
Personel ve Öğrencilerine Teşekkür Ederiz…

beyaz bayrak almaya hak kazandık
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OKULUMUZDA YAPILAN RESİM VE ŞİİR YARIŞMALARI

ÖĞRETMENLER GÜNÜ ŞİİR YARIŞMASINDA 
DERECEYE GİREN ESERLER

Okulumuz genelinde düzenlenen ''24 Kasım Öğretmenler Günü'' konulu 
şiir yarışmasında birinci olan öğrencilerimize ödülleri verildi.

ÖĞRETMENİME

 Bahar gelince güller açar,
 Öğretmenim bilgi saçar.
 Benim gönlüm seni seçer,
 Benim canım öğretmenim.

Yirmi dört kasım günü,
Açan çiçekler günü.
Bugündeki büyük sırrı,
Bilen insanlar günü.

 İlk olarak Atatürk' ü anlatan,
 Yirmi dokuz harfi öğreten,
 Yurdumuzu karanlıktan kurtaran,
 Benim biricik öğretmenim.

BİZİM İÇİN

Okumak ve yazmak için,
Matematiği çözmek için,
Meslek sahibi olmak için,
Öğretmen lazım bizim için.

Arkadaşlık dostluk kurmakta,
Bizlere yardımcı olmasıyla,
Doğruluğu ve dürüstlüğü göstermesinde,
Öğretmen lazım bizim için.

Arkadaşlığa, dostluğa giden yolda,
Medeniyet yolunda,
İlmin ışığında yürümek için,
Öğretmen lazım bizim için.

Yurtta barış dünyada barış için,
Geleceğe güvenle bakabilmek için,
Yarınları güzel yapabilmek için,
Öğretmen lazım hepimiz için.

Emine İĞAN(7/B)

Bu gece rüyamda gördüm,
Saçlarımı okşuyordun,
O sımsıcak duygularınla,
Beni adam etmek istiyordun.

 Öğretmenler olmazsa,
 Kalkınır mı bu vatan?
 Öğretmenler öğretmezse,
 Söylenir mi bu lisan?

      Elif Rüveyda YILMAZ  (7/B)

OKULUMUZDA YAPTIĞIMIZ ÇANAKKALE ZAFERİ RESİM 
YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN ESERLER

Hasan TAŞ (5/B) Gülay ŞİMDİ (6/A)



SINIF İÇİ ETKİNLİKLERİMİZ
Sınıflarımızda yapılan etkinliklerden bazıları…

“Tohumdan Fidana-Fidandan Tabağa”
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23 NİSAN ETKİNLİKLERİMİZ
Okulumuz, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Coşkuyla Kutladı.

23 Nisan Günü Mardin  Büyükşehir Belediye Başkanı Koltuğuna Oturan Şanslı Öğrencimiz İlknur ALBAYRAK ve Sayın Valimiz Mustafa YAMAN 

Okul Etkinliklerimiz
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C VİTAMİNİ ŞENLİĞİ

KIZILAY HAFTASI
ETKİNLİKLERİ

Anasınıfı öğrencilerimizin C Vitamini Şenliği kapsamında aile 
desteğiyle yapılan etkinliklerinden…

Kızılay Haftası Etkinlikleri 
kapsamında anasınıfı 
öğrencilerimizin drama etkinlikleri… 

Yaşlılar Haftası
Yaşlılar haftası etkinlikleri kapsamında miniklerimiz, 

dedeleri ve ninelerinden masallar dinlediler…
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Anasınıflarımızda 
Yıl Boyunca 

YAPILAN 
ETKİNLİKLER

İçinden Kesitler
11



OKULUMUZDA 
SPORTİF 
FAALİYETLER VE 
BAŞARILARIMIZ

Yaklaşık 200 öğrencimizin 50' si farklı branşlarda yıldızlar ve küçükler kategorilerinde lisanslı olup Bocce, Futsal, Masa Tenisi gibi okullar arası 
ve il genelinde yapılan müsabakalarda başarılar kazanmış ve 2017-2018 eğitim öğretim yılında okulumuza 3 adet kupa kazandırmışlardır. Emeği 
geçen okulumuz müdür yardımcısı Fatih TURAN, Beden Eğitim Öğretmenimiz Belkıs BAŞIBÜYÜK' e ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

2016-2017 Okullar Arası Yıldız Erkekler Bocce İl İkinciliği2016-2017 Okullar Arası Yıldız Erkekler Bocce İl İkinciliği
2016-2017 Okullar Arası  Küçük ErkeklerMasa Tenisi İl Dördüncülüğü2016-2017 Okullar Arası  Küçük ErkeklerMasa Tenisi İl Dördüncülüğü
2017-2018 Okullar Arası Küçük  KızlarMasa Tenisi İl Dördüncülüğü2017-2018 Okullar Arası Küçük  KızlarMasa Tenisi İl Dördüncülüğü
2017-2018 Okullar Arası Küçük Kızlar Bocce İl Dördüncüsü2017-2018 Okullar Arası Küçük Kızlar Bocce İl Dördüncüsü
2017-2018 Okullar Arası  Yıldız ErkeklerBocce İl Dördüncüsü2017-2018 Okullar Arası  Yıldız ErkeklerBocce İl Dördüncüsü

2016-2017 Okullar Arası Yıldız Erkekler Bocce İl İkinciliği
2016-2017 Okullar Arası  Küçük ErkeklerMasa Tenisi İl Dördüncülüğü
2017-2018 Okullar Arası Küçük  KızlarMasa Tenisi İl Dördüncülüğü
2017-2018 Okullar Arası Küçük Kızlar Bocce İl Dördüncüsü
2017-2018 Okullar Arası  Yıldız ErkeklerBocce İl Dördüncüsü

BAŞARILARIMIZBAŞARILARIMIZ
2013-2014 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futbol İl Üçüncülüğü2013-2014 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futbol İl Üçüncülüğü
2013-2014 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futsal İl Birinciliği2013-2014 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futsal İl Birinciliği
2015-2016 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futsal İl Üçüncülüğü2015-2016 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futsal İl Üçüncülüğü
2015-2016 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futbol İl İkinciliği2015-2016 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futbol İl İkinciliği
2015-2016 Okullar Arası Küçük Kızlar Masa Tenisi İl Üçüncülüğü2015-2016 Okullar Arası Küçük Kızlar Masa Tenisi İl Üçüncülüğü

BAŞARILARIMIZ
2013-2014 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futbol İl Üçüncülüğü
2013-2014 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futsal İl Birinciliği
2015-2016 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futsal İl Üçüncülüğü
2015-2016 Okullar Arası Yıldız Kızlar Futbol İl İkinciliği
2015-2016 Okullar Arası Küçük Kızlar Masa Tenisi İl Üçüncülüğü
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ANKARA GEZİSİ

''Biz Anadoluyuz'' Projesi kapsamında okulumuz ortaokul öğrencilerinin yaptıkları Ankara Gezisi…

Okulumuz 
Öğrencilerine 
Destekleme 
Yetiştirme 
Kursları 
Kapsamında 
Hafta Sonları 
Verilen Derslerden 
Birkaç Kare…

Okuma yazma seferberliği kapsamında velilerimize verilen 
okuma-yazma kurslarından…
Okulumuzda şimdiye kadar 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında 
18 veliye Okuma Yazma 1. Kademe sertifikası verilmiş olup, 
2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında ise okuma yazma seferberliği 
kapsamında 5 veliye halen Okuma Yazma 
1. Kademe Kursu verilmektedir.

Havaalanına giderken Havalanında heyecanlı bekleyiş Ankara Yolcusu Kalmasın… Anıtkabir'i ziyaret ettik Güzel bir yemek yedik

İlk mecliste bulunduk Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Ankara'da bir akşam yemeği 1. Meclis Hatıramız 1. Meclis Hatıramız

HAFTA SONU KURSLARIMIZDAN

OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİ
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VELİ ZİYARETLERİMİZ

Okulumuz kültürlerinden biri olan veli ziyaretleri uygulamamız, her sınıf ve şube rehber öğretmen 
tarafından, kendi sınıfına ait öğrenci velilerine yönelik, öğrencinin kendi evinde eğitim durumu ve 
öğrencinin aile ve ev içerisindeki durumu hakkında ağırlıklı olarak görüşülerek öğretmen-veli iş 
birliğine dayalı olarak her yıl rutin bir şekilde uygulanmaktadır. 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında 

toplam 108 ev ziyareti yapılmıştır.
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GÜLSEREN-ENVER TÜFEKÇİOĞLU İLK/ORTA OKULU

KİTAP KURDU ETKİNLİĞİMİZ
Okulumuzda Kitap Kurdu Etkinliği kapsamında her ay düzenlenen törenle okul ve sınıf düzeyinde en çok kitap okuyan 
öğrencilerimize rozetleri takılarak sertifika verilmektedir. Etkinlik, öğrencilerin daha çok kitap okumasını sağlamakta, okuma 
alışkanlığı kazandırmakta ve okuma bilincini aşılamaktadır.
Her sınıf düzeyinde en çok kitap okuyan öğrenciye bir ay boyunca takabilmesi için ''Kitap Kurdu'' rozeti takılmaktadır.  Aynı 
zamanda ''Kitap Kurdu'' sertifikası verilmektedir. Okul bazında ise en çok kitap okuyan öğrenciye'' Okulumuzun Kitap Kurdu 
Sertifikası'' verilerek öğrencilerin bu başarıları ödüllendirilerek pekiştirilmektedir.

Aralık Ayı Kitap Kurtlarımız…

Ocak-Şubat Ayları Kitap Kurtlarımız…

Mart Ayı Kitap Kurtlarımız…

Nisan Ayı Kitap Kurtlarımız…
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Bilim Fuarımıza emek veren başta okul müdürümüz Serdar BOZAN'a, öğrenci ve öğretmenlerimize, fuarda bize eşlik eden İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüz Sayın Şehmus SÜMER'e, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri Sayın Abdurrahim KUSEN'e, Sayın Murat KAPLAN'a  ve 
Sayın Mahsum GÖNEN'e, Suphiye Bölünmez İHO Müdürü Sayın Şeyhmus DEMİR'e ve özellikle TUBİTAK Koordinatörümüz Rehber 
Öğretmenimiz Hatice ALTUNDAĞ' a teşekkür ederiz.

4006
TÜBİTAK 
BİLİM FUARIMIZI

GERÇEKLEŞTİRDİK

16
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Hatice ALTUNDAĞ
Rehber Öğretmen

Tübitak Koordinatör Öğretmen



DESTEK EĞİTİM ODAMIZ
kulumuz Destek Eğitim Odasında özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerimize yönelik 

Odestek eğitim hizmeti  verilmektedir.… Bu yıl içerisinde destek eğitim odasında 
eğitim gören toplam 6 öğrencimizin 5' i  okuma yazma öğrenmiş olup, tamamı 

matematik becerilerini temel seviyede öğrenmişlerdir. Verimli olan bu oda sayesinde 1 
öğrencimiz ise kendi sınıf ortalamasının üstüne çıkarak bizleri mutlu etmiştir. Bunun yanı 
sıra okulumuzda 5 yıldır İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce 4 Başlık 7 Adım Projesi kapsamında 
2 yıldır uygulanan ve sınıf öğretmenlerimizin İngilizce ve Din Kültürü derslerinde okuma 
yazma becerilerini edinememiş öğrencilerimize yönelik bireysel çalışmalar sayesinde 8 
öğrencimizden 5'i okuma-yazma öğrenmiştir. Çocuklarımızın başarılarının devamını diler 
emek veren öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

KİTAP OKUMA SAATLERİNDE BİZ…
Okulumuz  ''4 Başlık 7 Adım Projesi'' Kapsamında her hafta belirlenen gün ve saatte 

toplu olarak kitap okunmaktadır. 

18



YETİM KARDEŞ PROJESİ
Proje kapsamında kumbaralara atılan sevgi dolu minik yardımlar bir yetime kocaman bir hediye olarak geri dönüyor. 

‘'Sadaka rızkı bollaştırır.'' (Hadis-i Şerif)

HER SINIFIN BİR FİDANI OLSUN ETKİNLİĞİMİZ

Etkinlik kapsamında okulumuz bahçesine, her sınıfa ait bir fidan öğrencilerimiz ve öğretmenleri 
tarafından dikilmiş ve bakımını yıl boyunca fidanı diken sınıf üstlenmiştir. Emeği geçen öğrenci ve 
öğretmenlerimize ayrıca fidanların temininde bizlere yardımcı olan Mardin Tarım Kooperatifi Müdürü 
Mehmet Şirin AKDAŞ' a teşekkür ederiz.

19



Okulumuzda rehberlik servisi tarafından veli ve öğrencilere yönelik birçok 
çalışma yapılmıştır. verimli ders çalışma tekniklerinden birinci sınıflara uyum 

programına; ergenlik, iletişimden madde bağımlılığından; 7/19 yaş aile eğitimi, 
psiko-eğitim çalışmasına kadar çeşitli konularda farklı etkinlikler yapılmıştır.
Akran arabuluculuğu, yeşil-kırmızı kart, ağızlar kirlenmesin gibi projeler de 

uygulanmış öğrencilere uçurtma şenliği yapılmıştır.

REHBERLİK ÇALIŞMALARIMIZ
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ÖĞRENCİ KOÇLUĞU
2 YILDIR UYGULANMAKTA OLAN ÖĞRENCİ KOÇLUĞU PROJEMİZ KAPSAMINDA 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK 

ÖĞRETMENLERİ TARAFINDAN REHBERLİK, DANIŞMA, YAŞAM KOÇLUĞU GİBİ KONULARDA DESTEK SAĞLAMAKTAYIZ.
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BESLENME DOSTU 
Okulumuzda 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında Beslenme Dostu Okul olmaya hak kazanmıştır. 

Okulumuz Beslenme Dostu Projesi Kapsamında Yapılan Bazı Etkinlikler… 
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TEŞEKKÜRLER

OKULUMUZA YARDIMLARINI HİÇBİR ZAMAN 
ESİRGEMEYENLERE PLAKETLERİ TAKDİM EDİLDİ.

Sayın Ayşe Lerzan KÖROĞLU Hanımefendi'ye okulumuza yaptığı 
maddi ve manevi desteklerden dolayı teşekkür ettik. Öğretmenler Günümüz, Artuklu İlçe Emniyet Müdürlüğü 

tarafından kutlandı…

Sayın Ayşe Lerzan Köroğlu Hanımefendi' nin  okulumuz 8. 
Sınıf öğrencilerine yönelik kaynak kitap desteğinden dolayı 

kendisine teşekkür ederiz.

Okulumuz velisi olan Abdurrahim KOÇ' a maddi ve  manevi 
katkılarından dolayı teşekkür ziyaretinde bulunduk. Bizlerde  Artuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  tarafından 

Teşekkür Belgesi ile ödüllendirilmeye uygun görüldük.24



NE VARSA  VARUÇAR’DA

Kitap
Kırtasiye

Ofis Malzemeleri
Oyuncak

HİZMETİNİZDE

Mardin Organize Mardin Organize 
Sanayi BölgesiSanayi Bölgesi
Mardin Organize 
Sanayi Bölgesi



Gülseren-Enver Tüfekçioğlu İlk ve Orta 

Okulu Ofis Mahallesi Mardin-Kızıltepe 

Bulvarı 4 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı 

İstasyon Artuklu/ Mardin

04822153058
gulserenenvertufekciogluio.meb.k12.tr
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